— **Do komisji rzeczoznawców** na wystawie moskiewskiej, powołani zostali z Łodzi pp. Heinzel, Meyer, Grohman, Konstandt i Moenke.

— **Kolektorom** w Brzezinach za nadużycia odebrano podobno 550 losów loteryjnych.

— **Tabela listów zastawnych** Towarzystwa Kredytowego miasta Łodzi, wylosowanych w dniu 1 (13) czerwca 1882 r.

Listy zastawne seryi I-ej. Losowanie 16. Listy zastawne 1,000 rublowe: №№ 1, 89, 105, 160, 287, 306, 471. — Listy zastawne 500 rublowe: №№ 2134, 2139, 2150, 2165, 2430, 2452. — Listy zastawne 250 rublowe: №№ 4120, 4245, 4279, 4305, 4359, 4468, 4586, 4623, 4694, 4840, 4878, 4880, 4933, 5033, 5125, 5180, 5209, 5287, 5352, 5560, 5615, 5645, 5691, 5711, 5784, 5805, 5816, 5926.

— Listy zastawne 100 rublowe: №№ 11809, 11888, 12064, 12193, 12407, 12414, 12563, 12655, 12765, 12775, 12872, 12881, 13042, 13101, 13174, 13185, 13200, 13245.

Wyplata należności za powyższe listy zastawne, dopełnianą będzie w kasie Towarzystwa i w Banku handlowym w Warszawie, poczynając od dnia 20 października (1 listopada) 1882 r.

Listy zastawne seryi I-ej przedstawiane do zapłaty, zwracane być winny bez kuponów, a listy seryi II-ej z 5-ciu kuponami. Nominalna wartość brakujących kuponów, potrącaną będzie z należności za listy.

Na żądanie właścicieli listów wylosowanych, zapłata za takowe może być dopełniona przed dniem 20 października (1 listopada) 1882 r., za potrąceniem dyskonta w stosunku pół od sta na miesiąc.

— Co to panu Jacentemu takiego pilnego, co mnie aż od obiadu oderwał?

— Ano, widzicie Mošku, trza by nam już raz ze sobą skończyć; radbym wam zapłacić, ino bieda, że nie wiem jak to zrobić.

— Nu, co to panu Jacentemu pilnego?

Kaszowiec
D. M. Fajgen. (3-1)

Tymczasowy Syndyc upadłości Hermanna Henzke, zawiadamia wszystkich wierzycieli masy iż stosownie do decyzji Sądu Okręgowego Piotrkowskiego w myśl Art. 511 Kod. Handl. zapadł termin do sprawdzenia wierzytelności na dzień 28 Czerwca (10 Lipca) 1882 roku w gmachu tegoż Sądu Okręgowego pod prekluzją wyznaczony został.

Jan Strahler
Adwokat przysięgły.
(1-1)

Do dzisiejszego numeru dołącza się arkusz 10-y powieści przez Aleksandra Dumas, przekład Felicyi Krzywickiej p. t.